
1. LØP   GALLANT PRINCE HANDICAP – V5-1
Løpsdagen åpner med en kjapp sprint på sandbanen. Emmeline har fått en flott start på se-
songen, men får fort vekk kamp av Soma-duoen Heia Pingu. og Hope and Glory, samt Queen 
of Hearts. Førstnevnte avsluttet flott sist. Machine Gun vil trolig være forbedret, mens Azure 
World har mye fart, men sliter med de siste 200 meterne.
Tips: 5 Emmeline - 7 Queen of Hearts - 2 Hope and Glory  Outs: 4 Heia Pingu
 
2. LØP   HAGELAND PÅ KOLSÅS 3-ÅRSLØP – V5-2
Et lite, men godt felt for lovende treåringer. Mye har skjedd over vinteren, og det blir spen-
nende å se fine hester før de klassiske løpene. 5 Grey Tycoon vant lett på Klampenborg og blir 
trolig favoritt, men det er flere gode i mot.
Tips: 5 Grey Tycoon - 3 Icon Bling - 4 Titan Bling  Outs: 2 Imperial Bling
 
3. LØP   17. MAI ELITEHANDICAP – V75-1 – V5-3
Vinneren av dette løpet blir historisk som galoppens første V75-vinner i Norge. 
Admiral de Vega trener bra og har første store mål, Stockholm Stora Pris, tre uker unna. 
Synes denne oppgaven ser fin ut, og han blir vår favoritt. Seneschal er nok enda bedre på 
lenger distanse, men 1800 meter på Øvrevoll er meget krevende. Captain Chorus er mer sterk 
enn rask. Et godt trippelobjekt.
Tips: 4 Admiral de Vega - 5 Seneschal - 1 Caio Shark  Outs: 6 Captain Chorus

4. LØP   MAIDENLØP – V75-2 – V5-4 
Hawaii Five O avsluttet fjoråret med et par fine løp i England. Er nylig blitt etteranmeldt i 
Derby, noe vi ser på som ambisjoner. Vi tror på seier. Bondi Breeze og Lady Denali er mulige 
trippelkandidater og Andromeda Bling en spennende debutant.
Tips: 12 Hawaii Five O - 2 Bondi Breeze - 4 Lady Denali  Outs: 10 Andromeda Bling

5. LØP   HIPP HURRA FOR V75 HANDICAP – V75-3 – V5-5
Corazon de Leon fikk et flott løp sist og svarte med å ta en enkel seier. Hardere i mot nå, men 
må regnes tidlig. Sid Game og Canmore møtte hverandre flere ganger i fjor. De var ganske 
jevne, og det er de fort nå også. Honorah var klart slått sist, men var likevel positiv på en litt 
lang distanse. Buckyboss er den femte vi tror på, men treneren trodde at han trengte et løp.
Tips: 1 Corazon de Leon - 2 Sid Game - 8 Honorah  Outs; 7 Canmore

6. LØP   ØVREVOLL HESTEEIERFORENING HANDICAP – V75-4 – V4-1
Et jevnt og fint felt, hvor vi vinnertipper Triple Treat. Hun var veldig god i fjor og tjente 
mye penger, var aldri dårligere enn nummer to. Ble strøket sist i Danmark, men det var 
intet alvorlig. Tjente bra gjorde også Sticky Chance. Er klart best på gress, og vi forven-
ter en plass i toppen. Løpsdagens største outsider heter Nope Never. Vant på 17. mai i 
fjor foran Schamyl (!) før han fikk helseproblemer. Vinner løpet om han er på topp etter 
operasjon.
Tips: 9 Triple Treat - 11 Sticky Chance - 3 Quentino  Outs: 5 Nope Never

7. LØP   V75 PÅ ØVREVOLL HANDICAP – V75-5 – V4-2
Vi likte godt det vi så av Dubai First 1. mai. Slo en god Macjack, og sistnevnte bekref-
tet form løpsdagen etter. Dette feltet virker enklere, og sjansen bør være fin. Atticus er 
kapabel, men har vært suverent best på gress. Tobias Hellgren mønstrer noen fine hester 
på nasjonaldagen, og Appel Ride har en ok oppgave. Men vår banker i V4 blir Dubai First
Tips: 6 Dubai First - 2 Appel Ride - 1 Atticus  Outs: 3 Rocks Giant

8. LØP   HURRA HURRA PÅ ØVREVOLL – V75-6 – V4-3
Her låser vi på fire hester. Naasha var knallgod sist og vant enkelt. Kan fort legge på 
til to strake. Macjack møtte et flott felt sist og var imponerende toer. Awatara seiret i 
årsdebuten og skal avgjort regnes. Den siste som får plass på kupongen, er Red Valley. 
Dette selskapet virker litt tøffere enn på åpningsdagen, men han er en fighter.
Tips: 3 Naasha - 4 Macjack - 6 Red Valley  Outs: 7 Awatara

9. LØP   V75-FINALELØP – V75-7 – V4-4
Drømmen er å stå på V4 eller V75 til dette løpet med alle hestene. For dette er et van-
skelig løp. Oliver var ikke så god på våren i fjor, men har vist fine takter i år. Mozarts 
Queen er ute på en fin distanse og må regnes. Holiday var sterk i årsdebuten og ganske 
bra gangen etter. Her kan imidlertid alle vinne, og vi dekker bredt.
Tips: 6 Oliver - 7 Mozarts Queen - 1 This is Pippi  Outs: 2 Holiday
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